



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg  
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Korskro Granit- & Natursten ApS

Grimstrupvej 137, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 32 78 58 83

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2024.

---

Uffe Muff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Korskro Granit- & Natursten ApS Grimstrupvej 137 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 32 78 58 83
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Uffe Muff
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Uffe Muff Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.040 t.kr. mod 1.139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.040.432</b>	<b>1.139.181</b>
1 Personaleomkostninger	-900.880	-870.183
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.778	-53.277
<b>Driftsresultat</b>	<b>119.774</b>	<b>215.721</b>
Andre finansielle indtægter	2.510	323
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.043	-13.566
<b>Resultat før skat</b>	<b>99.241</b>	<b>202.478</b>
Skat af årets resultat	-21.974	-44.712
<b>Årets resultat</b>	<b>77.267</b>	<b>157.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	7.766
Disponeret fra overført resultat	-72.733	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.267</b>	<b>157.766</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.805	109.583
Materielle anlægsaktiver i alt	117.805	109.583
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>117.805</b>	<b>109.583</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.251.280	1.188.122
Varebeholdninger i alt	1.251.280	1.188.122
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.350	245.301
Andre tilgodehavender	67.706	39.516
Tilgodehavender i alt	311.056	284.817
Likvide beholdninger	2.121	71.518
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.564.457</b>	<b>1.544.457</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.682.262</b>	<b>1.654.040</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	661.253	733.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>861.253</b>	<b>933.985</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	23.700	21.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>23.700</b>	<b>21.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.174	49.412
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.174	49.412
Gæld til pengeinstitutter	224.662	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.095	278.421
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.885	70.872
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.412	72.028
Anden gæld	195.081	227.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	777.135	648.743
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>797.309</b>	<b>698.155</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.682.262</b>	<b>1.654.040</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	733.986	150.000	933.986
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.733	150.000	77.267
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>661.253</u></b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>861.253</u></b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	843.313	811.125
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	4.201	4.638
Personaleomkostninger i øvrigt	5.366	6.420
	<b>900.880</b>	<b>870.183</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23.043	13.566
	<b>23.043</b>	<b>13.566</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 225 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		1.251
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243
Driftsmateriel		118
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		1.233

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uffe Muff Holding ApS, CVR-nr. 33501226, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
